ad Natale.

— Magistri Radulphi de Marie L sol in décima de Lieke

impignorata .

1. Prévôt en H83, mourut en 1190.

2. Mentionné en H88, 1192, 1193.

3. Mentionné en 1270 (Cart., p. /i.37), et d’après les comptes, m. avant 1287.

4. Un des chanoines de la première fondation (1065) avait nom Herigerus. En 1110,

Jlerierus, qui est peut éti'e le même personnage, donna plusieurs autels à l’église de

Saint-Pierre, (Cartulaire, p. 1, 21.)

5. V. ci-dessus, au 8 de ce mois.
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10 iiii iD. Obitus Nicliolai de sancio Mauricio ^ presbileri et

canonici. i marcam, dimid. firt., v les fini argenti, et ii capones.

Inde debentur supra duas domos novas ante domum domini

E. de Diergnau, ad sanctum Mauricium, dim. marca et ii capones

ad Natale, dim. marca ad sanctum Jobannem, nec alium redditum

debent dicte domus preterquam i den. qui debetur ecclesie nostre

in die sancte Gertrudis. Item, supra domum Willelmi de sancto

Quintino, que fuit Fromundi, in atrio sancti Mauricii, dim. firt. ad

Natale principaliter. Item, supra masuram E. Patroulle, in atrio

sancti Mauricii, ii sol. cum dim. ad Natale, et ii sol. cum dim. ad

sanctum Jobannem. Item, xxxi sol. x den. in décima que fuit

domini W[alteri] de Wervi, militis, ut in fine libri.

— Pétri de Crois, hujus ecclesie canonici. ii lib. xvi sol. supra

molendinum de Allues, ad Natale et sanctum Jobannem.

11 ni ID. Prothi et Jacincti, martyrum. III lect. Obitus Philippi

prepositi. Guilibet canonico i sol. de cellario.

— Alardi Maillart. i sol. supra duas domos Johannis de Basseia,

iiiHameria, ad sanctum Remigium.

— Mathildis Puciele, et memoria Henrici, mariti ejusdem. iii lib.

lin sol. VI den. in décima de Gamecbines. Item, v ras., i cum dim.

bav. bladi, prêter sextam partem dim. liav.
,
in décima de Vendvile

que fuit Egidii de Fertin, militis.

— Domini Anselmi de Foresta 3
, canonici et diaconi. VI marchas

fini argenti supra domum et hereditatem que fuit Pétri, dicti Le

Cierf, en le Çordewanerie, juxta hospitale sancti Nicholai, quani

modo tenet Maroia Caducce, medietatem ad sanctum Jolianuem, et

aliam ad Natale Domini.

12 II ID. Obitus domini Guichardi quondam hujus ecclesie canonici.

13 Idus. Obitus magistri Pétri Brassatoris dyaconi et canonici.

Il lib. apud Mouskeron, ut in fine libri. Item, xviii den. ad Pascha

supra domum Pétri Le Mannier, apud Markete.

1 . Mentionné en 1231

.

2. Prévôt en 1217, mort en 1218.

3. Vivait en 1290, 1297. Un compte le mentionne encore en 1303.